
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado  

Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it  

  

 

          AGLI ATTI 

          AL PERSONALE ATA 

          AL SITO WEB 

          ALL’ALBO 

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE PIANO ATA A.S. 2022-2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO  

 

VISTA la proposta di piano delle attività ATA a.s. 2022-2023 prot. n. 6131 del 15/09/2022; 

 

VISTA l’adozione del piano delle attività ATA a.s. 2022-2023 prot. n. 6132 del 15/09/2022; 

 

VISTA l’assegnazione da parte dell’UST Treviso di n. 1 Collaboratore scolastico con contratto 36 h fino al 

30/06/2023 prot. n. 7180 del 17/10/2022; 

 

 

DISPONE 

 

di integrare il suddetto piano mediante assegnazione del Collaboratore scolastico Sig. Michele Auricchio 

alla Scuola Primaria di Casier “San Francesco d’Assisi” con orario 36 h su turnazione fino al 30/06/2023. 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Stefania Nociti 

               F.to digitalmente 

mailto:info@iccasier.edu.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/



